
TIJDSCHEMA 18/19/20 februari 2022

KNSB 06-02-2022 19:42

NK JUN. C ALLROUND, JUN B/A SPRINT, AFST. 3-5K
NK JUN B ALLROUND & MASS START
TIJDSCHEMA

update: 06-02-2022
CONCEPT v1.0

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

WARMING UP - DAG 2 ochtend 00:35 10:00 10:35

ET + test 00:05 10:35 10:40

Baanverzorging 00:20 10:40 11:00

Vrouwen C - Allr. 7 500 30 15 P 01'45 00:26 11:00 11:26

Mannen C - Allr. 8 500 30 15 P 01'45 00:26 11:26 11:52

Baanverzorging wedstrijdbaan 00:20 11:52 12:12

Vrouwen C - Allr. 9 1.500 30 8 Q 03'30 00:28 12:12 12:40

Mannen C - Allr. 10 1.500 30 8 Q 03'30 00:28 12:40 13:08

Huldiging Jun. C: 500 - 1500 & Nederlands kampioenen (6) 00:30 13:08 13:38

Baanverzorging wedstrijdbaan 00:20 13:35 13:55

TEAMSPRINT jun. C 11 TS 20 10 T 03'00 00:30 13:55 14:25

Huldiging TS Jun. C (2) 00:15 14:25 14:40

WARMING UP - DAG 2 middag 00:25 14:40 15:05

Baanverzorging (totaal) 00:20 15:05 15:25

Vrouwen B - Allr./S/A 12 1.000 (1) 36 9 Q 03'00 00:27 15:25 15:52

Mannen B - Allr./S/A 13 1.000 (1) 36 9 Q 03'00 00:27 15:52 16:19

Baanverzorging wedstrijdbaan 00:20 16:19 16:39

Vrouwen A - S 14 1.000 (1) 20 5 Q 03'00 00:15 16:39 16:54

Mannen A - S 15 1.000 (1) 20 5 Q 03'00 00:15 16:54 17:09

Baanverzorging wedstrijdbaan 00:20 17:09 17:29

Huldiging: Nederlands kampioenen afstanden 1000m B (2) en afstandshuldiging NK sprint A (2) 00:15 17:29 17:44

Vrouwen B - Allr./A 16 3.000 20 5 Q 06'30 00:32 17:44 18:16

Mannen B - Allr./A 17 3.000 20 5 Q 06'30 00:32 18:16 18:49

Baanverzorging wedstrijdbaan 00:20 18:49 19:09

Huldiging: Nederlands kampioenen B-jun. Allround en afstanden 3000m (4) 00:30 19:09 19:39

Vrouwen A - A 18 3.000 20 5 Q 06'30 00:32 19:39 20:11

Mannen A - A 19 3.000 20 5 Q 06'00 00:30 20:11 20:41

Baanverzorging (totaal) 00:20 20:41 21:01

Huldiging: Nederlands kampioenen afstanden 3000m (2) 00:15 21:01 21:16

Vrouwen B -  NK Mass Start 20 MS 1 P 12'00 00:12 21:16 21:28

Mannen B - NK Mass Start 21 MS 1 P 12'00 00:12 21:28 21:40

Huldiging: Nederlands kampioenen Jun. B Mass Start (2) 00:15 21:40 21:55

Paren / 
Kwartet P/Q

Serie 
tijd

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

TIJD PLANNING

zaterdag 19 februari 2022

Categorie Afstand

SCHAATSCONTROLE (VERPLICHT) + UITGIFTE TRANSPONDERS:  12:45 - 13:30

DAG 2


